
UCHWAŁA NR 1312/ZP/VI/22 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  
 
W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Nr 1311/ZP/VI/22 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
zmiany w budżecie Powiatu, zmienić plany finansowe: 
- wydatków, załącznik do niniejszej uchwały 
 
w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  
W uchwale nr 1294/ZP/VI/22 Zarządu Powiatu Cieszyńskiego z dnia 8 grudnia 2022 r. w sprawie zmian 
planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu w § 1 załączniku nr 2 plan wydatków w rozdziale 
75495 "Pozostała działalność" jest wpisany §4300 a winien być §4370.  

§ 3.  
W uchwale nr 1304/ZP/VI/22 Zarządu Powiatu Cieszyńskiego z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie zmian 
planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu w § 1 załączniku nr 2 plan wydatków w rozdziale 
75495 "Pozostała działalność" jest wpisany §4300 a winien być §4370.  

§ 4.  
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 5.  
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     
     

   
Wicestarosta 

 
Janina Żagan 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB16EC8D-204C-40BB-87D6-B6B6F6C67F9F. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik 
do uchwały nr 1312/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 29.12.2022 r.

34 406 34 406 Razem:
Transport i łączność 20 000 20 000600
 Drogi publiczne powiatowe 20 000 20 000     60014
Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Cieszynie 20 000 20 000          03
 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000 0               4210
 Zakup usług pozostałych 0 20 000               4300
Gospodarka mieszkaniowa 150 150700
 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 150     70005
Wydział Nieruchomości- Starostwo Powiatowe 150 150          107
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu
pozostałych podatków i opłat

150 0               4570

 Koszty postepowania sądowego i prokuratorskiego 0 150               4610
Administracja publiczna 12 000 12 000750
 Starostwa powiatowe 12 000 12 000     75020
Wydział Organizacyjny - Starostwo Powiatowe 12 000 12 000          102
 Zakup energii 0 12 000               4260
 Zakup usług pozostałych 12 000 0               4300
Pomoc społeczna 1 530 1 530852
Domy pomocy społecznej 0 1 530     85202
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 0 1 530          30
 Zakup usług pozostałych 0 1 530               4300
 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 530 0     85218
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 1 530 0          30
 Zakup energii 1 230 0               4260
 Zakup usług pozostałych 300 0               4300
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 726 726853
 Zespoły do spraw orzekania o stopniu
niepełnosprawności

726 726     85321

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o
Niepełnosprawności

726 726          120

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 420               4010
 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 13               4040
 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 219               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 4               4120

Wynagrodzenia bezosobowe 0 59               4170
 Zakup materiałów i wyposażenia 0 4               4210
 Zakup usług pozostałych 726 0               4300
 Odpisy na zakładowy fundusz świadczen socjalnych 0 7               4440

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB16EC8D-204C-40BB-87D6-B6B6F6C67F9F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

